
ZARZĄDZENIE NR 313/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r.,  poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 21 grudnia 2021 r. Pana Marka Dudziaka ze stanowiska Kierownika Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324A196F-A27C-4217-9DF3-B8F11D22368A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


